
Zarządzenie nr 120/2019 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie 

z siedzibą w Potoczku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 724) oraz 
Zarządzenia nr 110/2019 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Adamowie z siedzibą w Potoczku oraz szczegółowego 
tiybu pracy komisji konkursowej, zarządzam, co następuje: 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na wolne 
kierownicze stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Adamowie z siedzibą w Potoczku w składzie: 

1. Piotr Szmidt - przewodniczący Komisji 
2. Elżbieta Kłyż - członek Komisji 
3. Aneta Molenda - protokolant Komisji. 

Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Zarządzenie nr 110/2019 
Wójta Gminy Adamów z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia 
regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Adamowie z siedzibą w Potoczku oraz szczegółowego trybu pracy komisji 
konkursowej. 

§ i 

§2 

[LJ 
mgr Dariu*/. Szyhuła 


